[image: image1.jpg]S S

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от _25.04.2012                                                                        №_35-р____

ст-ца Запорожская
О  назначении ответственных  за размещение сведений о муниципальных услугах (функциях) в свободном реестре государственных услуг (функций)
На основании Федерального закона от 27 июля 2010 года № 201-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления главы администрации (губернатора) краснодарского края от 17 декабря 2009 года №1141 « О размещении сведений о государственных и муниципальных услугах (функциях), предоставляемых (исполняемых) исполнительными органами государственной власти Краснодарского края и органами местного самоуправления муниципальных образования Краснодарского края, в федеральной  государственной информационной системе « Сводный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» и о реестре государственных  и муниципальных услуг (функций) Краснодарского края», постановления  администрации муниципального образования Темрюкский район от 27 марта 2012 года №532 « Роб утверждении перечня муниципальных услуг(функций), предоставляемых(исполняемых) органами местного самоуправления Темрюкского района»: :
1. Назначить ответственных за оформление сведений для размещения в Реестре о муниципальных услугах (функциях) в свободном реестре государственных услуг (функций) из числа сотрудников администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего  распоряжения  оставляю за собой.
3.  Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.
Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

      А.Г.Толстокорый
                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                         УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                                                                                            распоряжением     администрации
                                                                                                                                                                            Запорожского  сельского поселения

                                                                                                                                                                                       Темрюкского района
                                                                                                                                                             от  ___________   №  ________

СВЕДЕНИЯ

о сотрудниках администрации муниципального образования Темрюкский район,

 ответственных за размещение сведений о муниципальных услугах (функциях)

в сводном реестре государственных услуг (функций

	Наименование муниципальной услуги
	Ф.И.О. сотрудника
	Должность
	Контактный телефон
	дата внесения

	Выдача   разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального  строительства
	Ляшенко Наталья Алексеевна
	Инженер по архитектуре и градостроительству Запорожского сельского поселения Темрюкского района

	8(86148)77-3-15
	до 01.06.2012

	Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных  объектов капитального строительства
	Ляшенко Наталья Алексеевна
	Инженер по архитектуре и градостроительству Запорожского сельского поселения Темрюкского района

	8(86148)77-3-15
	до 01.06.2012

	Выдача градостроительных планов земельных участков
	Ляшенко Наталья Алексеевна
	Инженер по архитектуре и градостроительству Запорожского сельского поселения Темрюкского района

	8(86148)77-3-15
	до 01.06.2012

	Изменение вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства
	Ляшенко Наталья Алексеевна
	Инженер по архитектуре и градостроительству Запорожского сельского поселения Темрюкского района

	8(86148)77-3-15
	до 01.06.2012

	Признание  в установленном порядке жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания
	Ляшенко Наталья Алексеевна
	Инженер по архитектуре и градостроительству Запорожского сельского поселения Темрюкского района

	8(86148)77-3-15
	до 01.06.2012

	Согласование (отказ в согласовании) переустройства  и (или) перепланировки жилого помещения
	Ляшенко Наталья Алексеевна
	Инженер по архитектуре и градостроительству Запорожского сельского поселения Темрюкского района

	8(86148)77-3-15
	до 01.06.2012

	Перевод (отказ в переводе) жилого помещения в нежилое помещение или нежилое помещение в жилое помещение
	Ляшенко Наталья Алексеевна
	Инженер по архитектуре и градостроительству Запорожского сельского поселения Темрюкского района

	8(86148)77-3-15
	до 01.06.2012

	Признание граждан малоимущими  в целях принятия      их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Яковлева Анастасия Юрьевна
	Начальник общего отдела Запорожского сельского поселения Темрюкского района
	8(86148)77-3-46
	до 01.06.2012

	Установление вида разрешенного использования земельного участка, в случаи если вид разрешенного использования не установлен  в документах  государственного кадастра недвижимости или иных правоустанавливающих документах
	Вовк Александр  Васильевич
	Инженер по землеустройству Запорожского сельского поселения Темрюкского района
	8(86148)77-3-15
	до 01.06.2012

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

      А.Г.Толстокорый